

**Suits & Maverick ApS**  
**CVR-nr. 33244908**  
**Hovmålvej 55**  
**2300 København S**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Christian Teusch

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Suits & Maverick ApS  
Hovmålvej 55  
2300 København S

CVR-nr.: 33244908  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Peter Christian Teusch, formand  
Kristian Nørhave  
Claus Boye Hannemann Christensen  
Claus Hermann Jørgensen

### **Direktion**

Kristian Nørhave, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling og drift af onlinespil og sociale medie-netværk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 518 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende men som forventet, da selskabet fortsat er i en opstartsfase.

Selskabets ledelse forventer at fortsætte it-udviklingen inden for gaming- og underholdningsindustrien. På nuværende tidspunkt er selskabet i dialog med flere investorer angående udvikling af en app inden for dette område. Ledelsen forventer, at der indgås aftale med investorer inden for det kommende år, og at selskabet ved lancering af app'en i fremtiden genererer overskud.

Selskabet er i dialog med investorer om indskud af yderligere kapital og har fra nogle af de nuværende ejere fået tilsagn om indskud af den nødvendige likviditet til at fortsætte driften for det kommende regnskabsår. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres i løbet af en kortere årrække via fremtidig indtjening og indskud fra investorer og ejere.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(116.565)	(35)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(116.565)</b>	<b>(35)</b>
Personaleomkostninger		(400.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(516.565)</b>	<b>(35)</b>
Andre finansielle indtægter		0	17
Andre finansielle omkostninger	2	(72.647)	(61)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(589.212)</b>	<b>(79)</b>
Skat af ordinært resultat	3	71.470	54
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(517.742)</u></b>	<b><u>(25)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(517.742)	(25)
		<b><u>(517.742)</u></b>	<b><u>(25)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		127.091	8
Tilgodehavende selskabsskat		71.470	54
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>198.561</b></u>	<u><b>62</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.856</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>205.417</b></u>	<u><b>69</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>205.417</b></u></u>	<u><u><b>69</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(2.096.170)</u>	<u>(1.578)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.016.170)</u></b>	<b><u>(1.498)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.155.760</u>	<u>1.504</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.155.760</u></b>	<b><u>1.504</u></b>
Anden gæld		<u>65.827</u>	<u>63</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>65.827</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.221.587</u></b>	<b><u>1.567</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>205.417</u></b>	<b><u>69</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(1.578.428)	(1.498.428)
Årets resultat	0	(517.742)	(517.742)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(2.096.170)</b>	<b>(2.016.170)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egenkapital er tabt, og selskabet er afhængig af tilførsel af likviditet for at kunne fortsætte driften. Selskabet er i dialog med investorer om indskud af yderligere kapital og har fra nogle af de nuværende ejere fået tilbagetrædelseserklæring og tilsagn om indskud af den nødvendige likviditet til at fortsætte driften for det kommende regnskabsår. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	70.692	61
Renteomkostninger i øvrigt	1.955	0
	<u>72.647</u>	<u>61</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(71.470)	(54)
	<u>(71.470)</u>	<u>(54)</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helvetia Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Helvetia Holding ApS, Tårnby

Boye Hannemann Holding IVS, København

Nørhave Consult IVS, Tårnby